
 
COPIA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  

GIUNTA COMUNALE 

del 27-03-2014 n. 66 

 

 

Oggetto: Piano Dettagliato degli Obiettivi anno 2014 e Obiettivi 

Strategici Dirigenti anno 2014. Approvazione. 

  

 

 

L’anno Duemilaquattordici (2014), il giorno Ventisette (27) del mese di Marzo, 

alle ore 10:30 nella Sala delle Adunanze, posta nella sede comunale, convocata 

con apposito avviso si è riunita la Giunta Comunale, nelle persone dei Signori: 

 

PRESENTI i Sigg.ri: 

 

Simone Gheri , Alessandro Baglioni , Agostina Mancini , Gianni Borgi , 

Sandro Fallani , Andrea Giorgi , Gabriele Coveri  
 

ASSENTI i Sigg.ri: 

 

 

 

Partecipa il Segretario Generale Dott. Marco Pandolfini 

 

I l Sindaco Simone Gheri, assunta la presidenza e riconosciuta la legalità 

dell’adunanza, dichiara aperta la Seduta, invitando la Giunta a trattare l’oggetto 

sopra indicato. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

 

Dato atto della propria competenza all’emanazione del presente provvedimento 

ai sensi e per gli effett i dell’art. 48 del D. Lgs. 267/2000; 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale N. 218 del 30/12/2013 con la quale è 

stata 

approvata la gestione provvisoria del PEG per l’anno 2014; 

 

Visto che l’ente sta operando in esercizio provvisorio e che la scadenza per il 

Bilancio 2014 è stata rinviata al 30/04/2014; 

 

Dato atto che è stato comunque già avviato il procedimento per la 

predisposizione del Bilancio 2014; 

 

Richiamato il vigente Regolamento di Contabilità, approvato con Deliberazione 

di Consiglio Comunale N. 138 del 17/12/2009, che all’art. n. 14 punto 2 d) 

prevede che il Direttore Generale predispone il Piano Dettagliato degli Obiettivi 

e per lo stesso contenuti l’art. 12 bis comma 8) lett. a) del Regolamento degli 

uff ici e dei Servizi; 

 

Ritenuto opportuno che la Programmazione delle attività dell’ente venga 

definita entro i primi mesi dell’anno; 

 

Dato atto che nel periodo che va dai primi di febbraio 2014 ai primi di marzo 

2014 sono stati organizzati appositi incontri di Programmazione tenuti dal 

Direttore Generale ai quali hanno partecipato il Segretario Generale, gli 

Assessori competenti, i Dirigenti di riferimento e i Titolari di Posizione 

Organizzativa dei vari Uffici Comunali; 

 

Rilevato che a seguito dei suddetti incontri è stato elaborato il Piano Dettagliato 

degli Obiettivi per tutt i i servizi comunali e il documento degli Obiettivi 

Strategici dei Dirigenti, documenti che si depositano in atti nel fascicolo del 

presente provvedimento; 

 

Considerato che il Piano Dettagliato degli Obiettivi è stato elaborato e 

predisposto seguendo i criteri stabilit i e così come previsto per l’ inserimento nel 

PEG finanziario; 

 

Ritenuto necessario che gli Uffici Comunali e i Dirigenti abbiano presenti, 

definit i e chiari gli orientamenti e gli obiettivi da realizzare nel corrente anno 

2014; 



 

Dato atto che al momento dell’approvazione del PEG finanziario si procederà a 

inserire il Piano Dettagliato degli Obiettivi 2014 nel suddetto documento; 

 

Dato atto altresì che PEG, Piano Dettagliato degli Obiettivi, Obiettivi Strategici 

dei Dirigenti unitamente alla Relazione Previsionale e Programmatica 

costituiranno il Piano della Performance ai sensi del D.Lgs. 150/2009; 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

Visti i pareri favorevoli resi in ordine alla regolarità tecnica e contabile della 

proposta sopra riportata ed inserit i nella presente deliberazione a costituirne 

parte integrante e sostanziale ai sensi e per gli effett i dell’art.49 del D. Lgs. 

267/ 2000; 

 

Con votazione unanime 

 

DELIBERA 

 

1. Di approvare il Piano Dettagliato degli Obiettivi per l’anno 2014 

depositato in atti nel fascicolo del presente provvedimento. 

 

2. Di approvare gli Obiettivi Strategici dei Dirigenti 2014 depositato in atti 

nel fascicolo del presente provvedimento. 

 

3. Di dare atto che i suddetti documenti saranno integrati, successivamente 

all’approvazione del Bilancio di previsione 2014,  con il PEG finanziario 

2014 e con la Relazione Previsionale e Programmatica 2014/2016, 

costituendo con essi il Piano della Performance ai senso del D. Lgs. 

150/2009. 

 

4. Di incaricare il servizio competente della pubblicazione sul sito web 

dell’ente e della divulgazione presso i servizi e Dirigenti comunali dei 

documenti approvati. 

 

Quindi, 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

stante l’urgenza di procedere e ritenuto che sussistano le motivazioni per 

dare sollecita esecuzione al presente provvedimento, 

 



con votazione unanime 

  

DELIBERA 

 

 

5. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai 

sensi e per gli effett i dell’art.134 del D. Lgs 267/2000. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Del che si è redatto il presente verbale 

 

IL SEGRETARIO GENERALE IL SINDACO 

F.to Marco Pandolfini F.to Simone Gheri 

  

  

 
 
 
 
 
 

 

La presente copia è conforme all’originale per uso amministrativo 
 

 per IL SEGRETARIO GENERALE 

  

Scandicci, lì ………………………  

 
 
 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

 

La su estesa deliberazione è divenuta esecutiva il               a seguito della 

decorrenza del termine di dieci giorni dalla data di pubblicazione All’albo 

Pretorio senza reclami, ai sensi dell’art. 134, III comma D. Lgs 267/2000 

 

  

 IL SEGRETARIO GENERALE 

  

Scandicci, lì  

 

 


